(1)

minimum
400

LISTA CZESCI
LEMENT| 11L05C NR CZESCI oPIS

1 1 |620KW High tower - top set
2 1 |620NW-20P High tower - right leg
3 1 |620NW-20L High tower - left leg
1 1 |620WP-20 High tower - support
5 1 |620P Platform
6 1 |620R Handrail
7 1 |620D Ladder
8 1 |620KN Low tower - top set
9 2 |620NN-20 Low tower - leg
10 1 |620WN-20 Low tower - support
11 1 |620ZL Safety chain
12 1 |200681 Rope tightener
13 1 |200644.21, -45.26, -46.31 |Steel rope
14 1 |200650 Rapper
15 1 |DIN 741 fil0 Roge clamp
16 1 |2006314201617 Trolley set
17 2 |M10x25 DIN 4016 Hex bolt
18 2 |M10x110 DIN 4016 Hex bolt
19 8 |[M10x115 DIN 4016 Hex bolt
20 8 |M10x120 DIN 4016 Hex bolt
21 2 |M14x110 DIN 4016 Hex bolt
22 43  [10-20 ANSI B18.22 M Washer
23 4 |ANSI B18.22M-14N Washer
24 20 [M10 1S0O 4033 Hex nut
25 3 [M10 ANSI B18.16.3M Self-locking nut
26 2 |M14 ANSI B18.16.3M Self-locking nut
27 38 [TZ-PC  POLYFIX Cover with boltcover
28 4 |TZ-PE POLYFIX Covered end, flat bottom
29 2 |156-001 POLYFIX Rounded covered end R=22,5
30 32 |157-001 POLYFIX Rounded covered end R=60
31 1 |M10x90 DIN 4016 Hex bolt

B [ perer | peer Dt Data

| I | lzooe-u-ls |
INTER-PLAY T
2001 en | | 11

8 1 7 I [ 1 5 N q I 3 1 Z I




1030 !!

,—Important !
L Important !
+40 3
- o 1660 ~ 4o minimum 400 § 8
] T~ =
e L i I * -
[=] 1 2% o T . il = |
(=] & i \\\ R !
ﬁL L,_ff_! e = > For flat surface !! e | il —t
750 500 _! " Rl 27350 _! !‘ 500 750

2900

600

750 3550

600
I
I
I
|
I
I
I
I
I
I
|
I
I
I
I
|
I
I
I
I
I
I
|
|
I
¢
|
I
I
I
|
|
I
I
I
I
I
I
|

9_|_d

=1
3 gl
Zaprojektowany pizez Sprawdzony przez | Zatweerdzony preez Caka Data
2010-01-19
Foundation plan
INTER-PLAY Wmane | Az
2001-30m 1/1

6 | ) | ) 45 3 | | 1




8 | S V 1 2 1 1
495 &3
("2l
2
LISTA CZESCI
ILOSC NR CZESCI OPIS
1 1 |[620KW High tower - top set
2 1 |620NW-20P High tower - right leg
3 1 620WP-20 High tower - support
4 1 |620P Platform
5 1 [620R Handrail
6 1 |6200 Ladder
7 1 200681 Rope tightener
8 2 |[M10x25 DIN 4016 Hex bolt
9 2 |M10x110 DIN 4016 Hex bolt
C 10 8 |M10x115 DIN 4016 Hex bolt
11 4 [M10x120 DIN 4016 Hex bolt
12 1 |M14x110 DIN 4016 Hex bolt
13 1 |[M14 ANSI B18.16.3M Seif-locking nut
14 2 [M10 ANSIB18.16.3M Seif-locking nut
15 16 |M10 1SO 4033 Hex nut
; 16 34 [10-20 ANSIB18.22 M Washer
‘.:'2—1{' 17 2 |ANSIB1B.22M-14N Washer
NS 18 49 TZ-PE  POLYFIX Covered end, flat bottom
19 2 156-001 POLYFIX Rounded covered end R=22,5
(33 / 1or) 20 24 |157-001 POLYFIX Rounded covered end R=60
S P N T ) 21 30 |TZ-PC_ POLYFIX Cover with boftcover
(18016 } (15 45 1 [620NW-20L High tower - left leg
St e N prez  |5p proer |3 [ =3 Dats
| I | -
INTER-PLAY o i
2001-20,25,30 kg B
i T I 5 N T P T




\,
\,

F
E
D
<
"\ Pipe 88,93,2 Profle 80x80x3—" z
LISTA CZESCI
ELEMENT| 1L0SC NR CZESCI OPIS
1 1 620KN Low tower - top set B
2 2 |620NN Low tower - leg
3 1 620WN Low tower - support
4 4 [M10x120 DIN 4016 Hex bolt
5 1 |M14x110 DIN 4016 Hex bolt
6 8 [10-20 ANSIB18.22 M Washer
7 2 |ANSIB18.22M=-14 N Washer B
8 4 |[M10 1504033 Hex nut
9 1 [M14 ANSI B18.16.3M Self-locking nut
10 8 157-001 POLYFIX Rounded covered end R=60
11 8 |TZ-PC POLYFIX Cover with boltcover
proes [ y perer . W pener cars [T
| I I 2016-01-11 | A
Low tower
INTER-PLAY s s
2001-20,25,30 | 171

Z I




